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Alumnos del Colegio de Ciencias y Humanidades que pasan a la segunda etapa de la
22 Olimpiada Universitaria del Conocimiento 2012 Bachillerato

Matematicas

Plantel Azcapotzalco

- BRENDA DANIELA RODRIGUEZ JIMENEZ
- CARLOS ANTONIO OLMOS COLIN

- CARMEN SOFIA RANGEL REYES

- DAMIAN VELAZQUEZ ALEGRE

- DIANA LAURA ESTRADA GONZALEZ

- DIANA LESLIE VARGAS CANCINO

- FRANCISCO JOSE ARELLANES AGUILAR
- HECTOR DANIEL JACALES ROJAS

- LARA MONTSERRAT MARTINEZ SALINAS
- LUIS JAVIER SANCHEZ SANCHEZ

- VICTOR ISMAEL HERNANDEZ CRUZ

- YURI DIANA HERNANDEZ IBARRA

Plantel Naucalpan

- GUSTAVO ANGEL MORALES MARTINEZ
- JORDY YAEL GARCIA CANO

- KAREN AQUINO SANCHEZ

- KAREN MORALES BARRERA

- MARICARMEN CLARA GARCIA

- ROBERTO MONTIEL CAMPOY

Plantel Oriente

- ADRIANA ANGELICA MENDOZA VILLEGAS
- AGUSTIN ALBERTO AGUILAR SANDIN

- ANA KAREN ARTEAGA CACERES

- ANDRES GUSTAVO ANGELES SANCHEZ
- ANTONIO DE JESUS GARCIA RODRIGUEZ
- BRYAN OMAR FERNANDEZ MARTINEZ

- CAREN JAQUELINE ROBLERO RAMIREZ
- GREECK LEONARDO RUIZ RODRIGUEZ

- GUSTAVO VEGA ALMANZA

- HEIDI LAURA GOMEZ LOPEZ

- JACOBO MAURICIO ESPINOZA CORTE
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- LESLIE AMAIRANI VIVANCO PARRA

- LIZBETH DOLORES GARCIA PEREZ

- LUIS ANGEL MARTINEZ GONZALEZ

- MARIA DEL ROSARIO CASTILLO CASTAEDA
- MOISES NATANAEL MARTINEZ GARCIA

- ROCIO PIOQUINTO CABRERA

- SOFIA IVONNE JUSTO SANCHEZ

- TANIA ISABEL MONTES ZARATE

- ZURIZADAI SADOT MARTINEZ GARCIA
Plantel Sur

- ALEJANDRO ROMERO VAZQUEZ

- ANDREA SARAHI SANDOVAL SANTIAGO

- ANGEL RICARDO OLVERA PORRAS

- ERIC ALAN SANTANA GONZALEZ

- JONATHAN MIGUEL ANGEL LUJANO PALOMARES
- KARINA GUADALUPE GONZALEZ MORENO
- MIGUEL ANGEL ALDAIR MARTINEZ ROBLES
- MIGUEL HINOJOSA MEDRANO

- OSWALDO DANIEL SANCHEZ NAVA

- PABLO ANGEL PALMA CARRASCOZA

- PARIS RUBEN CANO GARCIA

- SANTIAGO ALEJANDRO REYES TREJO

- SEBASTIAN DANIEL GUZMAN REBOLLAR
Plantel Vallejo

- ABNER YAIR GONZALEZ PELCASTRE

- AKETZALI AMADOR ESQUIVEL

- ALBERTO HERNANDEZ LOZA

- ALEXIS JIMENEZ GARCIA

- ANA KAREN DOMINGO CRUZ

- ANDREA RESENDIZ CRUZ

- BRENDA GUADALUPE LICONA GONZALEZ
- DANIA SAYURI ZALDIVAR TANAKA

- EMANUEL OVIEDO GARCIA

- ESTEFANY VALENCIA MERCADO

- FRANCISCO JAVIER CHAVEZ CERVANTES
- GERMAN ASTUDILLO BAEZ

- ROBERTO CARBAJAL MEDINA

- VANESSA SANCHEZ FLORES
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22 Olimpiada Universitaria del Conocimiento

Alumnos seleccionados para la etapa final

Matematicas
NOMBRE

Emilu Abad Sanchez
Jesus Alcantar Martinez
David Alejandro Arontes Montes De Oca
Brandon Axel Arreola Zarate
Lorena Basurto Amezcua
Jessica Michelle Bautista Villasefior
Karla Eugenia Borgwardt Montiel
Zeus Caballero Pérez
Yolteotl Camacho Castafieda

. Anahi Guadalupe
. Javier lvan

. Ana Laura

. Omar Giovanni

. Paola Itzel

. Daniel Ruiz

. Esperanza Alejandra
. Roberto Damian
. Luis Fernando

. Carlos Eduardo

. Diana

. Cuauhtémoc

. Luis Oscar

. Antonio

. Hugo Emiliano

. Eugenia Maria

. Alejandro

Carrefio Ibarra
Castro Ayala
Consuelo Martinez
Diaz Dionisio
Escamilla Chaman
Esparza Rodriguez
Fuentes Gutiérrez
Garcia Garcia
Garcia Mora

Garcia Romero
Gomez Matehuala
Gomez Navarro
Gonzalez Siu
Gutiérrez Santillan
Hernandez Gutiérrez
Hernandez Morales

Jiménez Hernandez

NUMERO DE
CUENTA

313318885
313172454
313172430
112001656
313002858
112001405
312272290
312067401
311147832
313229558
311170870
313299968
311269547
113002618
312280756
112002213
313292859
311046814
311093588
311294747
313102350
311259991
109001698
111000443
312106135
312277518

ENP

Matematicas

1/2




27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43,
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.

Lazaro Antonio
Natlleli

Pedro

Ximena Lizette
Judith

Enrique

Roberto

Daniel Isaac
Gabriela Denisse
Israel

Alan Alexis

Erika Lucero

Luis Enrique
Victor

Mariel Alejandra
Bruno

Diana Lysette
Samuel Alejandro
Saul

Eduardo

Adrian Alejandro
Cristofer Francisco
José Antonio
Edith

Ana Laura

Jesus

Arturo

Jonathan Mauricio

Lopez Contreras
Lépez Martinez
Lépez Martinez
Martinez Coronel
Méndez Susano
Munguia Avila
Nicolas Calderon
Ortiz Prieto
Pacheco Morales
Ramirez Sanchez
Ramos Lopez
Ramos Meléndez
Resendis Ortega
Rivera Escobar
Rodriguez Rivera
Rodriguez Ruiz
Romero Martinez
Rosales Espinoza
Rubio Francisco
Sanchez Pérez
Sanchez Vazquez
Santamaria Garcia
Serpa Nava
Sierra Yescas
Torres Roman
Villagdmez Chavez
Villarreal Nieto

Zarate Ascencion

313169292
313202917
310246080
313303447
312254418
312323110
313330555
312049296
312025371
311043057
313335141
311117606
112005111
311025206
313208232
313207943
111005606
312281643
313280254
313098754
311141641
311014471
313308473
311270262
313155002
313045105
311135378
311297009
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